
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI” 

Scuola con indirizzo musicale e sezione ospedaliera 
Via G. Targioni Tozzetti, 5 - 57124 Livorno (Li) 

Tel. 0586/404126 - C.F. 92145010499 -  C.M. LIIC82400A 
liic82400a@istruzione.it – liic82400a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolamazzinilivorno.edu.it 
 

 

 

 

DETERMINA DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA 
SELEZIONE DEL RESPONSABILE PROTEZIONE DATI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la determina a contrarre per l’affidamento del servizio in oggetto, prot. 422 del 

12.09.2022; 
VISTO  il relativo avviso di selezione prot. 423 del 12.09.2022; 
VISTO  il verbale ad esito della procedura in di valutazione comparativa delle candidature 

esperita dalla commissione appositamente nominata e acquisito con prot. 812 del 
28.09.2022; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria sottostante all’albo e in amministrazione 
trasparente sul sito dell’istituzione scolastica.  
 

Graduatoria selezione Responsabile protezione dati (RPD o DPO) 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO NOTE 

  A B C D TOT  

1 ALFONSO 

TASSONI 

10 0 5 0 15 Punto 4 lettera B 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

2 IVANO PECIS 30 25 15 0 70 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

3 GIOACOMO 

BRIGA 

30 10 15 0 55 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

3 CHIARA 

GIANNESSI 

30 10 15 0 55 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

3 ALFREDO 

SOLARINO 

30 10 15 0 55 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

4 ROBERTA 

MALENA 

30 5 15 0 50 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

5 BRUNO MALENA 30 0 15 0 45 Punto 4 lettera C 

dell’Avviso prot. 

423 del 12.09.2022 

 CARMINE 

ALTOMARI 

Domanda incompleta  





 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI” 

Scuola con indirizzo musicale e sezione ospedaliera 
Via G. Targioni Tozzetti, 5 - 57124 Livorno (Li) 

Tel. 0586/404126 - C.F. 92145010499 -  C.M. LIIC82400A 
liic82400a@istruzione.it – liic82400a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolamazzinilivorno.edu.it 
 

In caso di scorrimento di graduatoria, per i candidati a pari punteggio, come previsto dall’Avviso 
prot. 423 del 12.09.2022 si provvederà per l’affidamento a sorteggio in seduta pubblica. Di tale 
sorteggio verrà data comunicazione sul sito dell’Istituzione scolastica in albo pretorio online e 
amministrazione trasparente.  
 
Avverso la presente graduatoria, gli interessati hanno facoltà di produrre istanza motivata di 
revisione del proprio punteggio entro i termini previsti dall’Avviso prot. 423 del 12.09.2022. La 
suddetta istanza dovrà pervenire a questa amministrazione a mezzo PEC all’indirizzo: 
LIIC82400A@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
Esperito tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Livorno, 05/010/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                RINO BUCCI   

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale 

mailto:LIIC82400A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-10-05T10:56:00+0200
	RINO BUCCI




